
	
  

 

SommarRock Svedala satsar på närodlat! 

Musikföreningen S.M.U.R.F. släpper fler artister till årets upplaga av SommarRock Svedala!  
Nu är det klart att årets hetaste liveband Hoffmaestro & Chraa, tillsammans med tre 
fantastiska Skånska artister; Anna Hertzman, Brickhouse och Anders Norman kommer att 
gästa årets festival!  

”Hoffmaestro & Chraa är en otrolig spännande artist att presentera! De säljer slut så 
fort de kommer till Skåne och är kända för sina fantastiska liveframträdanden. 
Dessutom så representerar de en musikstil som historiskt inte är välrepresenterad hos 
oss. Att utöver detta kunna presentera tre spännande och väldigt bra Skånska artister 
känns mycket kul. Det känns viktigt att inte glömma banden på hemmaplan.” 
Markus Lindberg, festivalgeneral. 

Sedan tidigare är Europe, Nisse Hellberg, Erik Grönwall, Andreas Johnson, Hasse Andersson 
och Royal Republic klara till årets festival.  

Hoffmaestro & Chraa 
Det har gått fort för Stockholmsbandet Hoffmaestro & Chraa. Under några år har ryktet om 
deras briljans som liveband spridits land och rike runt i takt med deras omfattande turnerande. 
Men nu tar de på allvar steget upp bland Sveriges stora akter. Framför sig har 
elvamannabandet en enorm turné med mer än femtio konserter. Premiären sålde slut självaste 
Annexet. Själva beskriver de sig som ”det smutsheta, hjärtekrossande, överkreativa, snortajta 
och tokösiga karateboogie-bandet”. Vi kan härmed utlova en liveupplevelse utan dess like! 

Anna Hertzman 
Anna Hertzman föddes 1987 i en pittoresk småstad i södra Skåne. Hon har tre syskon, hon 
kommer från landet, hon har kört moped, hon har haft killar som har kört epatraktor och hon 
har provat både snus och cigaretter. En helt vanlig tjej, från det helt vanliga samhället Skurup.  
Men, det finns något som inte alls är så vanligt med Anna Hertzman och det är svårt att sätta 
fingret på det. Är det hennes vackra röst? Hennes underbara Skånska? Eller är det hennes 
ärliga och utlämnande låtar som gör att du fullständigt kapitulerar? 

Brickhouse 
Brickhouse tog emot fantastiska recensioner i såväl Skandinavien som i Japan efter att 
debutalbumet ”Walk Of Shame” släptes 2007, och nu är uppföljaren ”Yesterday Revisited” 
under inspelning. Själfull rock med när den är som absolut bäst, med en doft av 60 & 70-tal, 
presenterad av ett av landets mest glimmande band. Eller som en recensent uttryckte sig:  
”This passionate group takes on its mission with gusto; to move the earth- to reach out for the 
hearts of anyone listening, stir them up and have a good time doing it!”. 

Anders Norman 
Singer/songwritern Anders Norman släppte sitt debutalbum ”It’s Time” 2008, albumet spelades 
flitigt i radio, både i Sverige och utomlands. Den 26 mars i år släpptes det andra albumet 
”Easy street”, även detta ett album med melodiösa låtar som levereras med fast övertygelse 
och förbluffande äkthet. Det är Anders fängslande, uppriktiga och känsliga röst som gör det till 
ett sant nöje att bara luta sig tillbaka och slappna av. 
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